(85) L'anno, nel documento, & 1557 s.c. Licii, bizantino.

(86) L'indizione, nel documento, & XV, bizantina.

(87) L'indizione, nel documento, € IV, bizantina.

(88) La data & illeggibile nel documento.

(89) L'indizione, nel documento, ¢ X1V, bizantina.

- (90) L’indizione, nel documento, ¢ III, bizantina.

(91) L'indizione, nel documento, ¢ III, bizantina.

(92) L'indizione, nel documento, & X, bizantina. =

(93) L'’indizione, niel documento, {3 X, bizantina.

(94) L'indizione,
(95) L’indizione,
(96) L'indizione,
(97) L'indizione,

(98) Vedi in: Documenti tratti dai Registri Vaticani (da Innocenzo III a
Nicola IV ), a cura di Domenico Vendola, Trani, Vecchi, 1940, pp. 349-350.

nel documento,
nel documento,
nel documento,

@ v

XII, bizantina.
ITI, bizantina.
IV, bizantina.

nel documento, &€ IV, bizantina,

DOCUMENTI

I

1099, gennaio, ind. VII.

Il conte Goffredo dor;u‘nator civitatis Neritoni, insieme con Sichelgaita
sua moglie e coi figli Roberto e Alessandro, offre pro anima ad Everardo,
priore del monastero di S. Maria di Nardd, la chiesa di S. Anastasia’ della
contea di Nardd con le case e terre ad essa annesse.

Orig. perg. n. 1 cm. 83 x 20, in cattivo stato, macchiata e in pid punti,
a destra, svanita; in qualche punto & riscritta da mano recente.

+ In nomine sancte et individue Trinitatis. Anno ab incarnacione
domini nostri Jhesu Christi millesimo nonagesimo nono mense (1) ianuario
septima indictione. En ego Goffridus Dei gratia inclitus comes dominator
civitatis Neritoni (2). una cum Sechelgayta comitissa uxore mea et cum
filiis nostris Roberto et Alexandro qualiter inspirante nobis divina miseri-
cordia et salbatione anime nostre atque per doctos homines cognobi ut
omnes homines qui ad gaudia paradisi pervenire desiderant. de propriis
suis rebus omnipotenti Deo creatoii suo et in venerabilibus locis munus
offere debet. Per anc (3) itaque rationem ego prephatus Goffridus comes
cum arduo amore et benigno desiderio bona mea voluntate offero primis
Deo et monasterio Sancte Mariae de Nerito hoc est enim unum oratorium
nostrum quod est hecclesia (4) Sancte Anastasie de Matino con putheo domi-
bus olivis et omnibus terris suis que est comitatus nostri Neritoni ut in
perpetuum maneat sub potestate de predicto monasterio Sancte Marie
et de ‘eius rectoris. Unde nec mihi qui supra comes neque .ad heredibus
nec ad (5) nullum quempiam hominem de ista offertione nullam ibi dico re-
servare partey requirendum cum subterioribus superioribusque suis acci-
piente ista nostra offertione. vice ipsius monasterii domino Everardo prio-
ris prephati monasterii. adstante cum eo Kypriano Fiscasi curie abbocatore (6)
eius. Unde hec omnia que preleguntur defensores essere (7) ego et omnes
heredes da (8) omni persona hominum. Si quis autem [proprio au]su (9)
hec nostra offertione (10) per aliquod ingenium vel inventa ratione eva-
[cuare contraiverit oblligo eum componere tibi tuisque successoribus sol-
lidos quinquaginta et [totidem nostre curie ac sic in] antea ille hostis
sileat innitus (11). Et ad confirmandam istam nostram [offertionem dona-
tionem et concessio]nis hartam (12) subtus signum vivifice crucis ego pre-
phatus comes mea. [manu feci atque] nostro plumbeo sigillo sigillare
precepi. Quam et scribere ius[si Carolum nostrum protonotarium anno
mense et] indictione pretitulatis. :